Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 03:25
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/zestaw-naprawczy-cylinderka-hamulcowego-massey-ferguson-
landini-3540225m91-p-5953.html
ZESTAW NAPRAWCZY
CYLINDERKA HAMULCOWEGO
MASSEY FERGUSON LANDINI
3540225M91
Cena 69,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 3540225M91
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
MASSEY FERGUSON:
2205, 2210, 2220, 2230, 354AP, 354AQ, 354FP, 354FP(X), 354FQ, 354GE, 354GE(X), 354SP, 354SP(X), 354SQ, 354V, 354VQ, 364AP, 364AQ,
364FP, 364FQ, 364GE, 364SP, 364SQ, 364V, 364VQ, 374AP, 374AP(X), 374AQ, 374FP, 374FP(X), 374FQ, 374GE, 374GE(X), 374SP, 374SP(X),
374SQ, 374V, 374VQ, 384AP, 384AP(X), 384AQ, 384FP, 384FP(X), 384FQ, 384GE, 384GE(X), 384SP, 384SP(X), 384SQ, 384V, 384VQ, 394AP,
394AP(X), 394AQ, 394FP, 394FP(X), 394FQ, 394GE, 394GE(X), 394SP, 394SP(X), 394SQ, 394TAQ, 3210FP(X), 3210GE(X), 3210SP(X), 3220AP(X),
3220FP(X), 3220GE(X), 3220SP(X), 3225AP(X), 3225FP(X), 3225GE(X), 3225SP(X), 3235AP(X), 3235FP(X), 3235GE(X), 3235SP(X)
LANDINI:
9080HC, 55F, 55GE, 55GT, 55GTP, 55L, 55LP, 60F, 60FP, 60GE, 60GT, 60GTP, 60L, 60LP, 65F, 65FP, 65GE, 65GT, 65GTP, 65L, 65LP, 75F, 75FP,
75GE, 75GT, 75GTP, 75L, 75LP, 85F, 85FP, 85GE, 85GT, 85GTP, 85L, 85LP, L95GT,
Alpine 65, Alpine 75, Alpine 85, Atlantis 100, Atlantis 70, Atlantis 75, Atlantis 80, Atlantis 85, Atlantis 90, Atlas 100, Atlas 70, Atlas 75, Atlas 80,
Atlas 85, Atlas 90, Ghibli 100, Ghibli 105, Ghibli 80, Ghibli 85, Ghibli 90, Ghibli 95,
Globus 50, Globus 55, Globus 60, Globus 65, Globus 70, Globus 75, Globus 80, Legend 105, Legend 115, Mythos 100, Mythos 105, Mythos 90,
Rex 100, Rex 60, Rex 70, Rex 80, Rex 90, Rex 105F, Rex 105GE, Rex 105GT, Rex 60F, Rex 60GE, Rex 70F, Rex 70GE, Rex 75F, Rex 75GE, Rex
75GT, Rex 80F, Rex 80GE, Rex 85F, Rex 85GE, Rex 85GT, Rex 90GT, Rex 95F, Rex 95GE, Rex 95GT,
Rex 100FP, Rex 100GE, Rex 100GTP, Rex 60FP, Rex 60GE, Rex 60LP, Rex 70FP, Rex 70GE, Rex 70GTP, Rex 70LP, Rex 80FP, Rex 80GE, Rex
80GTP, Rex 80LP, Rex 90FP, Rex 90GE, Rex 90GTP,
Rex 60V, Rex 65V, Rex 70V, Rex 80V, Vigneti 55V, Vigneti 60V, Vigneti 65V, Vigneti 75V, Vigneti 55V, Vigneti 60V, Vigneti 65V, Vigneti 75V,
Vigneti 60V, Vigneti 65V, Vigneti 70V, Vigneti 80V, Vigneti 75V, Vigneti 85V, Vigneti 75V, Vigneti 80V, Vigneti 85V, Vision 100, Vision 105, Vision
80, Vision 85, Vision 90, Vision 95
NR KATALOGOWY: 3540225M91
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold